образовательного процесса, во время занятий, предусмотренных расписанием. 

6. Оплата услуг, сроки и порядок оплаты 
6.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период действия Договора 

за  (учебный год- 9 месяцев) составляет 13 500,00 (тринадцать тысяч пятьсот рублей), 00 коп.    

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения договора не 

допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня 

инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на

[...]

- пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения 

образовательного процесса, во время занятий, предусмотренных расписанием. 

6. Оплата услуг, сроки и порядок оплаты 
6.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период действия Договора 

за (учебный год – 9 месяцев) составляет 14 400,00 (четырнадцать тысяч четыреста рублей) 

00 коп. 
Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного 

основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.